
 
 
ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση δεύτερης (2ης) παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών στην 

αριθ. 17/2021 Διακήρυξη Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου. 
 
 

         1.Το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής/Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνση Προμηθειών και Εποπτείας Αποθηκών/Τμήμα 2ο ανακοινώνει τη δεύτερη (2η) παράταση κατά 

τουλάχιστον σαράντα (40) ημερολογιακές ημέρες της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών 

στην αριθ. 17/2021 Διακήρυξη Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 22PROC009897145, ΑΔΑ: 

967Δ4653ΠΩ-ΑΦΟ, Συστημικός Αριθμός: -141471-) για την «Επέκταση, Αναβάθμιση και Εκσυγχρονισμό 

του Εθνικού Συστήματος VTMIS», συνολικής εκτιμώμενης αξίας σύμβασης σαράντα εννέα εκατομμυρίων 

ευρώ #49.000.000,00€# (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

1. Η ως άνω ημερομηνία παρατείνεται σύμφωνα με την αριθ. πρωτ.: 2832.7/35791/2022/20-5-2022 

(ΑΔΑΜ: 22PROC010616533, ΑΔΑ: ΩΘ8Η4653ΠΩ-8ΧΟ) Απόφαση Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου κατ’ 

εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 60 παρ. 3 περίπτωση α’ του ν.4412/2016, χωρίς τροποποίηση των 

όρων της Διακήρυξης, προκειμένου όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να λάβουν γνώση των 

αναγκαίων συμπληρωματικών πληροφοριών/διευκρινίσεων για την κατάρτιση των προσφορών τους, οι 

οποίες συμπληρωματικές πληροφορίες/διευκρινίσεις, εάν και ζητήθηκαν εγκαίρως, δεν παρασχέθηκαν στο 

σύνολό τους το αργότερο έξι (06) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών:  Τετάρτη, 06 Ιουλίου 2022 και ώρα 15:00. 

Διενέργεια διαγωνισμού (αποσφράγιση προσφορών):  Τρίτη, 12 Ιουλίου 2022 και ώρα 11:00. 

 
 

Με εντολή Υπουργού 
Ο Διευθυντής 

 

 
                    Πλοίαρχος Λ.Σ. ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Ιωάννης 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  Πειραιάς,   24 Μαΐου 2022 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΑΠΟΘΗΚΩΝ   Αριθ. πρωτ.: 2832.7/36480/2022 

ΤΜΗΜΑ 2ο  ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
 

  

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Βασιλειάδη (Πύλη Ε1-Ε2)  
 Ταχ. Κώδικας : 185 10 Λιμένας Πειραιά 

Πληροφορίες  : Ανπχος Λ.Σ. ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΟΣ Παν. 
Ανθχος Λ.Σ. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑ Αγγ. 

Τηλ. : 213-137-4594/1081 
Η/Τ : dipea.b@yna.gov.gr 

mailto:dipea.b@yna.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΜΣΨ4653ΠΩ-Ν9Ι


		2022-05-24T17:16:06+0300
	ANGELIKI CHATZIPARASKEVA
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2022-05-24T17:30:09+0300
	Athens




